dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJsloumBLLUee
oTyeTa 06 AOroBop Ha
OoueHKe nposepgeHue
OLEHKMU

168EY/19 000 "MpocnekT"
170EY/19 00O "MpocnekT"
173EY/19 000 "MpocnekT"
178EY/19 00O "MpocnekT"
181EY/19 000 "MpocnekT"
183EY/19 00O "MpocnekT"
186EY/19 000 "MpocnekT"

CBepeHuna

MaTpywes AnekcaHap BukTopoBuy

000617

07.08.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.09.2019

25.09.2019

16.09.2019

02.10.2019

04.10.2019

15.10.2019

18.10.2019

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (oLeHKa
HeaBmxnmMmocTn Ne 004486-1
oT 13.03.2018)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBmxnuMocT Ne 004486-1
oT 13.03.2018)

KBapTupa (oLeHKa
HeaBmxnmMmocTn Ne 004486-1
oT 13.03.2018)

BCTPOEHHOE NoMeLleHne
(oueHKa HeOBUXUMOCTU Ne
004486-1 oT 13.03.2018)

KBapTupa (oueHKa
HeaBmxnmMmocTn Ne 004486-1
oT 13.03.2018)

KBapTupa (oueHka
HeaBmxnumocT Ne 004486-1
oT 13.03.2018)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBmxnmocTn Ne 004486-1
oT 13.03.2018)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



187EY/19

191EY/19

198EY/19

215EY/19

219EY/19

220EY/19

226EY/19

228EY/19

230EY/19

238EY/19

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

18.10.2019

23.10.2019

21.10.2019

27.12.2019

28.11.2019

28.11.2019

06.12.2019

14.12.2019

12.12.2019

24.12.2019

BCTPOEHHOE NnoMeLleHne
(oueHKa HeOBUXUMOCTN Ne
004486-1 oT 13.03.2018)

KBapTupa (oueHka
HeaBmxnumMmocTn Ne 004486-1
oT 13.03.2018)

KBapTupa (oueHka
HegBmXMocT Ne 004486-1
oT 13.03.2018)

BCTPOEHHOEe NnoMeLLeHne
(oueHKa HeaBUMXNMOCTU Ne
004486-1 0113.03.2018)

KBapTupa (oueHka
HegBmXnuMocT Ne 004486-1
oT 13.03.2018)

KBapTupa (ouLeHKa
HeaBmxnumMmocTn Ne 004486-1
oT 13.03.2018)

BCTPOEHHOE NoMeLleHne
(oueHKa HeOBUXUMOCTN Ne
004486-1 0113.03.2018)

KBapTupa (ouLeHKa
HeaBmxnumMmocTn Ne 004486-1
oT 13.03.2018)

KBapTupa (oueHka
HeaBmxnMmocT Ne 004486-1
oT 13.03.2018)

KBapTupa (ouLeHKa
HeaBmxnmMmocTn Ne 004486-1
oT 13.03.2018)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



