Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Патрушев Александр Викторович 000617				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
168ЕУ/19	ООО "Проспект"	06.09.2019	квартира (оценка недвижимости № 004486-1 от 13.03.2018)	рыночная		
170ЕУ/19	ООО "Проспект"	25.09.2019	квартира (оценка недвижимости № 004486-1 от 13.03.2018)	рыночная		
173ЕУ/19	ООО "Проспект"	16.09.2019	квартира (оценка недвижимости № 004486-1 от 13.03.2018)	рыночная		
178ЕУ/19	ООО "Проспект"	02.10.2019	встроенное помещение (оценка недвижимости № 004486-1 от 13.03.2018)	рыночная		
181ЕУ/19	ООО "Проспект"	04.10.2019	квартира (оценка недвижимости № 004486-1 от 13.03.2018)	рыночная		
183ЕУ/19	ООО "Проспект"	15.10.2019	квартира (оценка недвижимости № 004486-1 от 13.03.2018)	рыночная		
186ЕУ/19	ООО "Проспект"	18.10.2019	квартира (оценка недвижимости № 004486-1 от 13.03.2018)	рыночная		

187ЕУ/19	ООО "Проспект"	18.10.2019	встроенное помещение (оценка недвижимости № 004486-1 от 13.03.2018)	рыночная
191ЕУ/19	ООО "Проспект"	23.10.2019	квартира (оценка недвижимости № 004486-1 от 13.03.2018)	рыночная
198ЕУ/19	ООО "Проспект"	21.10.2019	квартира (оценка недвижимости № 004486-1 от 13.03.2018)	рыночная
215ЕУ/19	ООО "Проспект"	27.12.2019	встроенное помещение (оценка недвижимости № 004486-1 от13.03.2018)	рыночная
219ЕУ/19	ООО "Проспект"	28.11.2019	квартира (оценка недвижимости № 004486-1 от 13.03.2018)	рыночная
220EY/19	ООО "Проспект"	28.11.2019	квартира (оценка недвижимости № 004486-1 от 13.03.2018)	рыночная
226ЕУ/19	ООО "Проспект"	06.12.2019	встроенное помещение (оценка недвижимости № 004486-1 от13.03.2018)	рыночная
228ЕУ/19	ООО "Проспект"	14.12.2019	квартира (оценка недвижимости № 004486-1 от 13.03.2018)	рыночная
230ЕУ/19	ООО "Проспект"	12.12.2019	квартира (оценка недвижимости № 004486-1 от 13.03.2018)	рыночная
238ЕУ/19	ООО "Проспект"	24.12.2019	квартира (оценка недвижимости № 004486-1 от 13.03.2018)	рыночная